

BIULETYN

SAMOOBRONY PATRYJOTYCZNEJ

BEZPŁATNY

AKTUALNOŚCI

Wydajemy pierwszy numer biuletynu samorządowego **Samoobrony Patriotycznej - nowej partii, nowej jakości**, autentycznej organizacji Obrony Narodu Polskiego.

Obserwuje scenę polityczną i grę pozorów w okresie pookragłostołowym -- dochodzimy do wniosku, że Polską rządzą spryciarze i żalosni aferzyści, którzy swą zachłannością władzę zawdzięczają prosowieckiej agenturze – zamienionej obecnie na brukselsko-amerykańską. Mające gęby pełne frazesów, ale tylko przed kolejnymi wyborami, charakteryzującymi ich gen-etycznie cwaniactwem, lepкими łapami i zgniętymi sumieniami. Po wyborach znika ta cała frazeologia, posługując się kursem antypolskim. Polską rządzą gangi partyjnych najemników na szkodę Polski i Polaków. –pokazałem to w swoich książkach z pracy w Sejmie RP pt. ”Zatrzymać Grabież Polski” i „Sam w Sejmie jak Rejtan”

Co robić? Aby Polska odzyskała utraconą suwerenność. Należy pozbyć się tych, którzy zatruwają polską gospodarkę i oddać władzę prawdziwym Polakom.

Naszym celem jest odbudowanie naszego Narodowego instynktu samozachowawczego. Siły moralnej Narodu, walce, którą przewodniczymy wobec zdeklasowanych wrogów Narodu.

**Naszym hasłem i Polska dla Polaków.
Naszym zawołaniem i Bóg! Honor! Ojczyzna!**

Polacy! Koleżanki i Koledzy! Panie i Panowie!

Polska mogłaby być jednym z najbogatszych krajów Europy, posiada bogactwa naturalne większe niż inne kraje Europy, ziemia jest mniej skażona niż w innych krajach, płody rolne zdrowsze i bardziej obfite.

Gdybyśmy spojrzeli na ludzi, którzy urodzili się na naszej ziemi, wychowali, ocenilibyśmy ich inteligencje, upór w dochodzeniu do celu, a także przysłowiową polską gościnność, stwierdzilibyśmy, że nie jesteśmy gorsi od ludzi w innych krajach. Posiadając tak wiele bogactw naturalnych, i tak wielki zasób ludzi cechujących się mądrością i pracowitością, powinniśmy być jednym z najbogatszych krajów Europy. A nie jesteśmy! Powinniśmy być lepiej zorganizowani, i też nie jesteśmy! Sami uznajemy i oceniamy, że nie przykładamy się do takiego zorganizowania kraju, aby mieć Polskę taką, jaka chcielibyśmy mieć. Zadbana, uczciwą, czystą bezpieczną bez poczucia krzywdy i zawodu. Polskę można zmienić na naszych oczach, tylko musimy myśleć swoimi głowami, nie zawsze telewizorami. Bo to nas gubi i zgubi !

My Polacy musimy otrząsnąć się z marazmu, uwierzyć we własne siły i wyzbyć się naiwności, że obcy nam coś dadzą. Musimy odzyskać wiarę naszego narodu, Polską Rację Stanu a nie obcą. Obcy niech myślą o sobie i oni myślą o sobie a nie o nas.

Dlatego powołaliśmy nową partię „**Samoobronę**

Patriotyczną” partię służącą społeczeństwu, jako stowarzyszenie powstałe już dość dawno - przystępujemy do ofensywy

d z i a ł a n i a

a nie słowa, słowa, słowa, „Samoobrona Patriotyczna” jest konkretną, autentyczną partią Obrony Narodu Polskiego, jak to się mówi : „chodząca po ziemi”.

Podobnie jak do Kodeksu Drogowego wprowadza się coraz doskonalsze przepisy, aby na drogach było coraz lepiej regulowany ruch, podobnie „Samoobrona Patriotyczna” stara się, żeby w Polsce były lepsze przepisy, żeby Polakom żyło się lepiej i bezpiecznie.

By nie trzeba było za chlebem opuszczać kraju. Ażeby Polacy chcieli wyjeżdżać wyłącznie po to, aby się dodatkowo uczyć i zwiedzać inne kraje .

to osiągnąć - nie jest trudno !

Oto dostajecie propozycje - nową partię, nową jakość, „Samoobronę Patriotyczną „ - autentyczną organizację Obrony Narodu Polskiego - narzędzie dla zmiany Polski na kraj piękny, wspaniały, uczciwy i bezpieczny. Każdy, kto chciał pracować dla dobra kraju, a nie miał organizacyjnych możliwości, takie możliwości teraz otrzymuje. Przecież większość z Was chciała w swoim otoczeniu coś zmienić, a nie miała możliwości . wyklócaliście się, uważaliście, że macie rację, a często nie znajdowaliście zrozumienia. Czuliście się bezsilni. A teraz otrzymujecie **NARZĘDZIE**, które nazywa się „**Samoobrona Patriotyczna**” - **partia służąca społeczeństwu**. - a jest partią polityczną. Szkoda, że tak wiele Polaków nie chce mieć z polityką nic wspólnego. Jednak trzeba wiedzieć, że „Politycznie” - znaczy „coś zrobić!”. Coś zrobić postępować i wprowadzać pozytywne zmiany. Na razie panuje ogólne przekonanie , że „politycznie” – oznacza dbanie tylko o siebie. Podzielał większości ten pogląd. Powtarzamy, prawidłowe znaczenie słowa ‘ „politycznie” oznacza wprowadzenie zmian zasad - kużytkowi ogólnemu, a więc nas wszystkich,

a jakie podstawowe zasady - tak w skrócie!

1. Stworzenie wszechstronnej, samodzielnej i dynamicznej gospodarki zapewniającej pełne zatrudnienie, mieszkanie i trwały dorobek wszystkich Polaków
2. Wszechstronna pomoc dla rolnictwa – produkcji opłacalnej - zapewnienie bezpieczeństwa żywnościowego dla Polski. Pełne zagospodarowanie ziemi i jej bogactw, tylko które mogą należeć do Polaków.
3. Przywrócenie bezpłatnego leczenia i opieki zdrowotnej.
4. Bezpłatna edukacja – weryfikacja programów szkolnych. Wychowanie młodzieży w duchu poszanowania dziejów ojczystych i patriotyzmu. Powołanie Edukacji Narodowej.
5. Renacjonalizacja podstawowych działów gospodarki narodowej, banków, łączności, przemysłu wydobywczego, energetyki, transportu, zbrojeniówki.

6. Powołanie urzędu ds. weryfikacji aktów prywatyzacyjnych, a w przypadku naruszenia prawa – przejęcie sprywatyzowanego mienia przez Państwo.
7. Ustanowienie Najwyższego Trybunału Narodowego z agendami Regionalnymi dla osądzenia zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ze szczególnym uwzględnieniem sabotażu gospodarczego, masowych i bezkarnych afer tzw. prywatyzacji. Wprowadzenie w zakresie procedury karnej trybu doraźnego.
8. Odbudowa własnych sił zbrojnych w oparciu o własny potencjał zbrojeniowy. Wyprowadzenie z Polski obcych sił zbrojnych
9. Zbliżenie sojusznicze z państwami słowiańskimi jako naturalnymi partnerami bliskim nam etnicznie, kulturowo, połączonych wspólnotą interesów gospodarczych i politycznych.
10. Współpraca gospodarcza z państwami i narodami na zasadzie pełnej suwerenności i wzajemnego poszanowania.
11. Przyjęcie zasady jednego obywatelstwa z wymogiem pełnej lojalności wobec Narodu Polskiego przez etniczne mniejszości.
12. Uzależnienie Polski od międzynarodowych korporacji finansowych odzyskania suwerenności gospodarczej i politycznej.
13. Odrzucenie Konstytucji Europejskiej – Wystąpienia z poddaństwa Unii Europejskiej.
14. Zmiana Konstytucji przez przyjęcie formuły Państwa Narodowego z zawołaniem do cywilizacji łacińskiej i jej fundamentalnego znaczenia w dziejach Narodu Polskiego.

Dlaczego chcemy zmian

Dlatego, iż elity polityczne dowiodły, że nie zależy im na silnym Państwie i pomyślności Narodu. Oszukali nas Ci z lewa i Ci z prawa. Oni Polskę chcą wyprzedać. To zapisali nam światowi globaliści. Miliony pójdzie z torbami straci pracę straci byt. Nie pozwólmy na to.

Posel na Sejm RP IV kadencji

Zdzisław Jankowski